
 

 

Vysvětlení ZD č. 2 
k VZ 

s názvem 
Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. třídy v České Třebové 

 
 

Operační program Integrovaný regionální operační program 
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000858 
Název projektu: Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. 

třídy v České Třebové 
 

Zadavatel: 
Město Česká Třebová 

Sídlo: Staré náměstí 78, 560 02  
IČ 00278653 

 
MUCT/4644/2017/RMI/PKR/195 

 
 

I.  
 

Na základě dotazu zájemce o podání nabídky: 
 
a)  Na jakou částku máme nechat udělat bankovní příslib? V zadávací dokumentaci jsem částku 

nenašel.  
b)  Na jaký den je předpoklad zahájení stavby? Termín potřebuji kvůli zadání platnosti bankovní 

záruky. 
 
 

vydává zadavatel toto vysvětlení ZD. 
 
a) Bankovní záruka bude činit 5% z nabídkové ceny účastníka řízení     

(pozn. Nabídkovou cenu uchazeče zadavatel zatím nezná, protože tato bude obsahem jeho 
nabídky. Zadavatel nemůže tedy v tuto chvíli uvést přesnou částku.) 

b) Předpokládaný termín zahájení prací je 18.4.2017 
 
 
 
 
V Bílovicích nad Svitavou dne 6.3.2017 
 

Mgr. Helena Rozehnalová 
Agentura EPONA  s.r.o. 
V plné moci zadavatele 

 


		2017-03-06T16:07:15+0000
	Not specified




